
Zarządzenie Nr V/208/2019 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 2 kwietnia 2019 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia realizacji zadania w zakresie ręcznego 

odmulania zatorów na rowach  melioracyjnych  i  ciekach. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019r. poz.506) zarządza się, co następuje:  

 

            § 1. W zarządzeniu nr V/86/2019 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie powierzenia realizacji zadania w zakresie ręcznego 

odmulania zatorów na rowach  melioracyjnych  i  ciekach wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do rozliczenia robót stosuje się stawki: 
 

L.p. 
Jednokrotne wykonanie usługi  

(nazwa czynności) 

Jednostka 

miary 

stawki 

w zł 

1.  Odmulanie ręczne zatorów bez wywozu namułu 1  m2  36,43 

2.  Odmulanie ręczne zatorów z wywozem namułu 1 m2  41,16 

2 . Roboty nie ujęte zarządzeniem będą rozliczane kosztorysem  powykonawczym wg. niżej 

wymienionych stawek:   

a. koszty zakupu materiału, 

b. rg pracownika dni robocze  - 21,00 zł, 

c. rg pracownika (sobota, niedziela, święta)   - 42,00 zł”.           

 

           § 2.  Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji 

powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim, natomiast 

w zakresie kontroli jego wykonania - Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Komunalnej 

Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

  

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  

01.04.2019 roku.  

 

Prezydent Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego  

Jarosław Górczyński  


